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            Vilkų medžioklės sezonas – jau nutraukiamas

            Aplinkos ministras pasirašė įsakymą nutraukti vilkų medžioklės 2012-2013 m. sezoną, kadangi jau baigiamas išnaudoti šiam sezonui nustatytas jų sumedžiojimo limitas (50 vilkų). Aplinkos apsaugos agentūros sausio 16 d. duomenimis, jau yra sumedžioti 45 vilkai. Išnaudojus limitą, nutraukti vilkų medžioklę įpareigoja Medžioklės Lietuvos Respublikos teritorijoje taisyklės. Ministro įsakymas įsigalios artimiausiu ...
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            Teismas paglostė Aplinkos ministeriją už deklaruotų vertybių ir tarptautinių įsipareigojimų nesilaikymą

            2012 m. liepos mėn. Gamtos apsaugos asociacija „Baltijos vilkas“ pirmą kartą ėmėsi teisinių veiksmų dėl, jos nuomone, nepagrįstų Aplinkos ministerijos sprendimų gamtosaugos srityje. 2012-12-31 teismas paskelbė sprendimą - „Baltijos vilko“ skundas yra atmestinas, o ministerija pagrįstai netaiko papildomų vilko populiacijos apsaugos priemonių. 2013-01-14 organizacija pateikė apeliacinį skundą Lietuvos vyriausiajam administraciniam ...
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            AM specialisto komentaruose dėl vilkų – prasimanymai ir išsisukinėjimai

            GAA „Baltijos vilkas“ atsako į straipsnį portale www.alfa.lt
GAA „Baltijos vilkas“ jau seniai diskutuoja ir dalyvauja bendrose darbo grupėse su Aplinkos ministerijos Gamtos apsaugos departamento direktoriumi Laimučiu Budriu ir Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos pirmininko pavaduotoju Eugenijumi Tijušu, tačiau pastariesiems nevyriausybinės asociacijos veikla vis dar atrodo nesuprantama, ir ...
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            Peticija dėl vilkų galbūt nulems jų rytdieną, bet ne šiandieną

            Aplinkos ministras Valentinas Mazuronis, bendraudamas su www.grynas.lt žurnalistais, išsakė ketinimą vilkų medžioklės limito klausimą, dėl kurio jam dar prieš Kalėdas buvo įteikta 11408 parašus surinkusi peticija, išspręsti po kelių savaičių. Deja, šių metų vilkų medžioklės sezonui įtakos tai nebeturės, bet visuomenės išsakomas susirūpinimas skatina Aplinkos ministeriją atsakingiau vertinti vilkų ...
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            Ministras: abejones dėl vilkų populiacijos reikia išsklaidyti

            Aplinkos ministerija paskelbė konkursą vilkų, gyvenančių privačiuose Lietuvos miškuose, populiacijos dydžiui nustatyti.

„Žinome, kiek vilkų yra valstybiniuose miškuose, tačiau kiek gyvena privačiuose – patikimų duomenų neturime. Todėl keista, kad praėjusiais metais vis tiek buvo nustatytas maksimalus vilkų sumedžiojimo limitas. Natūralu, jog visuomenei tai kelia abejonių, kurias būtina išsklaidyti“, - teigia aplinkos ministras ...
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            Kreipimasis į Aplinkos ministrą dėl biologinės įvairovės ir medžioklės interesų derinimo

            Lietuvos Respublikos aplinkos ministrui
DĖL BIOLOGINĖS ĮVAIROVĖS IR MEDŽIOKLĖS INTERESŲ DERINIMO

2012 m. liepos mėn. asociacija „Baltijos vilkas“ gindama bendrą interesą  kreipėsi į Vilniaus apygardos administracinį teismą dėl galimai nepagrįstų Aplinkos ministerijos sprendimų, prieštaraujančių biologinės įvairovės apsaugos principams bei pačios ministerijos priimtiems teisės aktams. Šiame procese Aplinkos ministerija pateikė savo argumentuotą poziciją, ...
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            Aplinkos ministro sprendimu brakonieriai mokės dešimt kartų daugiau

            

Aplinkos ministras Valentinas Mazuronis pasirašė įsakymą, kuriuo įkainiai už neteisėtai sumedžiotus gyvūnus didinami dešimt kartų. „Dabar brakonieriams verta labai gerai pagalvoti, ar leistis į neteisėtas medžiokles, nes tai gerokai paplonins jų pinigines. Praktika rodo, ...
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            Tarptautinėje stambiųjų plėšrūnų organizacijoje – GAA „Baltijos vilkas“ atstovas

            Besibaigiant 2012-iesiems metams Gamtos apsaugos asociacijos „Baltijos vilkas“ tarybos pirmininkas Vaidas Balys buvo pakviestas prisijungti prie Europos stambiųjų plėšrūnų iniciatyvos (Large Carnivore Initiative for Europe, LCIE).
 LCIE yra viena iš Pasaulio gamtos apsaugos organizacijos (International Union for Conservation of ...
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            Įteikta peticija, raginanti stabdyti vilkų medžioklę

            Vilkų sumedžiojimo skaičiui artėjant prie 30-ties LR Prezidentei Daliai Grybauskaitei ir LR aplinkos ministrui Valentinui Mazuroniui buvo įteikta visuomenės palaikymo sulaukusi peticija (nuoširdžiai dėkojame pasirašiusiems), raginanti sumažinti šių metų vilkų medžioklės limitą. Lietuvių kalba paruoštoje peticijoje surinkti 7167 parašai, o anglų kalba - 4241 ...
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            Keletas minčių apie žvėrių daromą žalą

            

Tikriausiai retą savaitę kokioje nors žiniasklaidos priemonėje – laikraštyje, žurnale, interneto tinklalapyje, radijo ar televizijos laidoje – neskaitome, nematome ar negirdime ūkininkų verkšlenimų. Nėra gyvenimo Lietuvos žemelėje: žvėrys – šernai, vilkai, stumbrai, elniai – tiesiog terorizuoja ūkininkus. Žurnalistai, iš kurių retas teturi bent ...
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            „Baltijos vilkas“ džiaugiasi teismo išvada, kad NVO skundai ginant viešąjį interesą gali būti paduodami administracinių ginčų komisijoms

            2012 m. liepos mėn. Gamtos apsaugos asociacija „Baltijos vilkas“ pirmą kartą ėmėsi teisinių veiksmų dėl, jos nuomone, nepagrįstų Aplinkos ministerijos sprendimų gamtosaugos srityje. Organizacija kreipėsi į Vyriausiąją administracinių ginčų komisiją prašydama panaikinti LR aplinkos ministro įsakymą, kuriuo buvo nustatytas šių metų medžioklės sezono vilkų sumedžiojimo limitas. „Baltijos vilkas“ ...
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